
UCHWAŁA NR XVI/141/2019
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/154/2016 w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek oświatowych Gminy Sędziszów

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i atr. 10c, art. 40 ust. 2 pkt 2, art 41 ust. 1 i art 42 ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309, 
1696 i 1815) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 11 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/154/2016 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla 
samorządowych jednostek oświatowych Gminy Sędziszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 28 października 
2016 r. poz. 3201) wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały skreśla się wyraz „oświatowych”, a w to miejsce wpisuje się wyraz „organizacyjnych”,

2) w § 1 skreśla się pkt 5 w całości,

3) w § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 o treści: Żłobek Samorządowy „KRAINA MALUSZKA” w Sędziszowie, 
Osiedle Na Skarpie 8A.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów

Adam Mysiara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 116


		2020-01-07T11:39:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




